
UCHWAŁA Nr XV/173/08 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 5 czerwca 2008r. 
 

w sprawie założeń polityki oświatowej prowadzonej przez Gminę Miasto Działdowo 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1,  art. 5c  ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004r   Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Edukacja młodego pokolenia jest zadaniem całego naszego społeczeństwa. 
Diagnozujemy , planujemy i realizujemy oczekiwania środowiska lokalnego w tym zakresie. 
Wychowujemy mieszkańca małej ojczyzny, przygotowanego do życia w demokratycznym społeczeństwie. 
Kształtujemy świadomość Polaka i Europejczyka wiernego tradycji oraz uniwersalnym wartościom.  

 
       § 2. Przyjmuje się następujące cele strategiczne polityki oświatowej prowadzonej przez  Gminę  Miasto Działdowo: 

 
1) popularyzowanie i wpajanie zasad zdrowego stylu życia, 
 
2) motywowanie i wspieranie uczniów w rozwijaniu indywidualnych zainteresowań, 
 
3) podejmowanie działań, we współpracy z rodzicami, mających na celu kształtowanie kultury osobistej uczniów, 
 
4) zapewnienie uczniom nauki dwóch języków obcych  w stopniu umożliwiającym porozumiewanie się, 
 
5) doskonalenie pracy szkół w zakresie przekazywania uczniom  wiedzy ogólnej i specjalistycznej, 
 
6) wzbogacanie procesu dydaktycznego  o praktyczne formy wykorzystania wiedzy i umiejętności, 
 
 7) wyposażenie uczniów w umiejętności skutecznego posługiwania się technologią informacyjną, 
 
 8) kształtowanie umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach, 
 
 9) kształtowanie postaw przedsiębiorczości. 
 

       § 3. Harmonogram działań, zmierzających do realizacji celów strategicznych w latach 2008 – 2015, zawarty zostanie w 
odrębnej uchwale. 

 
      §  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 


